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

N.SĄCZ, oś.Barskie 63m’, 3 pokoje,

atrakcyjna cena (618)4438881

N.SĄCZ, oś.Wólki 5 pokoi, 75m’,

115.000zl. Bracia Strzelczyk Ry-
nek 26 (618)444-21-30

N.SĄCZ, parter, 53m’, 2 pokoje, (6

18)44388-01_________________

N.SĄCZ, stare budownictwo, Ip,

62m’, 2 pokoje, (618)44388-01

N.SĄCZ, stare budownictwo, parter,

63m’, z garażem (618)443-8881

N.SĄCZ, Sucharskiego: 2-pokojowe

49m’, parter, 65.000 zl. (618)

442-2381.____________________

N.SĄCZ, Tarnowska: 2-pokojowe

70m’, Ip, osobne wejście, 25.000

USD. (618) 442-2381.

N.SĄCZ, ul.Limanowskiego, 46 m2,

1.300zl/m2, (618)442-14-70 po

20___________________________

N.SĄCZ, W.Polskiego: 3-pokojowe

53m’, Ip, 1.500 zl/m’ . (618) 442-

2381.

N.SĄCZ-GORZKOW Mieszkanie 60m’,

po remoncie, 1.400zl/m’, własno­

ściowe - pilnie. (618) 4428684

po 16.00.090 36,11-13

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego, 4 po­
kojowe, 84m’, II poziomowe,

1.250zl/m’, garaż, telefon, TV ka­

blowa (do negocjacji). (618) 442-

7678.________________________

N.SĄCZ parter, 63m’, 3 pokoje, po

remoncie, ok.AI.Wolnóści (0-

18)4438881_________________

N.TARG. 1 pokojowe 26m’, 46.000

zl. (618) 26784-53

NOWY Sącz, 35 m’, lllp, 1450 zl/m’ .

(618) 441-34-61.

NOWYSącz, kawalerkę 26m’, (6

18)441-63 -98 po godz. 18.00

NOWYSącz, ul.Królowej Jadwigi, 3

pokoje, parter, po remoncie, cena:

75.000zl. do negocjacji. Bracia

Strzelczyk Rynek 26 (618)444-

21-30________________________

NOWY Sącz ■ Gorzków - 60 m’, lip, 3

pokoje, balkon, telefon, cena do

uzgodnienia. (6601) 536824, (6

18)442-8627.________________

NOWY Sącz - Gorzków, superkom-

fort, 60 m’, II piętro, pilnie, 1500

m’. (618) 44280-27, (0-601)

535824.

NOWY TARG. 3 pokojowe, 67m’ Ip,

wys. standard, wyposażenia, log­
gia, telefon, 110.000 zl. (018)
267- 64-53

NOWY TARG 2 pokojowe lip, 48m’,

ładnie wyposażone 85.000 zl. (6

18) 26784-53________________

NOWY TARG 3 pokojowe 55m’ par­
ter, loggia, flizy, parkiet, 89.000 zl.

(018) 26784-53_______________

OKAZJAI Wieliczka, 85 m’, 4 pokojo­
we, balkon, blok 1993r, standard -

99.000 zl. (612) 658-97-93 (18-

22)___________

POSZUKUJEMY do wynajmu miesz­

kań w Tarnowie. tel. (014) 26-31-

11.

RACIBORSKO (5. km od Wieliczki)
200m’+ 1.7'hazlasem*za-

bud.gosp. dom do wykończenia •

160.000 zl. (612) 658-97-93 (18-

22)

STARY SĄCZ. 55m’ parter, 1.100

zl/m’ . 33-300 N.Sącz, I Pułku

Stzelców Podhal. 14/26

TARNÓW, Matejki. 3 pokojowe,

100m’, w kamienicy, stare budow­

nictwo, wysoki standard 100.000

zl. (614) 268082_____________

TARNÓW, Odległa, 3 pokojowe,

60m’, lllp, w bloku, 75.000 zl. PIL-

NE. (014) 26-0602____________

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m’ lllp, pilnie sprze-

dam. (014)2631-11. (8-17).

TARNÓW, os. Legionów. Spół. wlas.

59,86 m’, 3p. k.ł, III p, telefon,

80.000 zl do negocjacji. (014) 27-

22-55.________________________

TARNÓW, oś. 25-lecia ■ 2-pokojowe

34.55 m’, 45.000 zl. (614) 26-14-

OT__________________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzianka­

mi. Mieszkanie na lllp, pow. 74 m’,

4 p, k, I, telefon, cena 80.000 zl.

(014)224969.________________

TARNÓW, ul. Klikowska - 6pokojowe
58 m’,k,l,wc, lllp. (614) 2186

42.
_________________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie 74

m’, 4p,k,l, lip, telefon, cena 90.000

zl. (014)22-4989.______________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Mieszka­

nie 113 m2,4p, k.ł, Cena 105.000

zl. (014)22-4989.______________

TARNÓW, ul. Narutowicza. Mieszka­

nie95m2,3pok.k.I,pp *wsute-

rynach lokal użytkowy 2 pom. ła­

zienka, wc, cena za całość 99.000

zl.(014) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Parkowa, 49 m2, par­
ter, bardzo ładne, od zaraz, 60.000

zl. (614) 21-05-82 lub (618) 356

13-58._______________________

TARNÓW, ul. Pracy mieszkanie 39

m2,35.000 zl, negocjacja. (614)

21-5653 po 19.00.____________

TARNÓW, ul. Promienna ■ 2-pokojo-

we 52 m’, Vp, cena 52.000 zl. (6

14)26-31-11(617).___________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 2 -pokojo-

we 38 m', k, I, cena 49.000 zl. (6

14)22-4989._________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego - dwa miesz­

kania na parterze i piętrze użytko­
wane obecnie jako jedno: parter 45

m’, duży pokój, sypialnia, ppok, ła­

zienka z prysznicem oraz piętro 55

m’: duży pokój, kuchnia, ppok, ła­

zienka, schowek. Cena 60.000 zl

każde mieszkanie. (614) 27-22-

55.
________________________

TARNÓW, ul. Pułaskiego, spól.wlas.
48 m', 2 p, k.l .wc, IV p, stan dobry,

parkiety, boazerie, 65.000 zl do ne­

gocjacji. (014) 27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Romanowicza. Mieszka­

nie 53,7 m2, lip, 80.000 zl, 2-poko-

jowe (614)265664.

TARNÓW, ul. Ujejskiego. Komfortowe

mieszkanie o pow. 112 m2,

4p,k,l,wc, garderoba, lllp, cena

1500 zl/m2. (014) 27-22 -55 .

TARNÓW, Westerplatte! Mieszkanie

49 m2, komfortowe, cena 60.000

zl. (614)33-13-12, po 19.

TARNÓW - mieszkania 39 m’ i 37 m’

na lip. (614) 21-5653 po 18.

TARNÓWMościce - 2 -pokojowe 50

m’, lip. (0-14) 2631-96,262781.

TARNÓW os. Jasna. 2 pokojowe no­

we, komfortowe, 50m’ na podda­
szu, blok z cegły. 52.000 zl. (614)

268082_____________________

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassino -

5-pokojowe 84 m’, k, I, Vllp -cena

94.000 zl oraz garaż murowany 18

m’ przy bloku -cena 16.000 zl. (6

14)26-31-11(617).___________

TARNÓW ul. Bitwy pod Sludziankami

■ 4-pokojowe 74 m2, k, I, telefon,

80.000 zl. (614) 22-49-69.

TARNÓW ul. Boczna -n 2-pokojowe

o pow. 46.1 m2, lip, k, I, cena

60.000 zl. (614) 2631-11(8-17).

TARNÓW ul. Brandstaettera • 3-poko­

jowe 56 m’, spółdz-własn, K, I, wc,

parter, całkowicie wykończone:

parkiety, flizy. Blok z cegły, czynsz

170 zl. Cena 84.000 zl. (614) 27-

22-55.________________________

TARNÓW ul. Brandstaettera - 2-poko-

jowe 50,9 m’, spółdz-wlasn, stan

surowy -ściany wybialkowane, IVp,

telefon, bezpośrednio nad mieszka­

niem znajduje się strych do adapta­
cji na mieszkanie odrębne lub po­
kój- 30 m’. Cena 84.000 zl do ne-

gocjacji. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Do Prochowni • 3-poko­

jowe 66 m2, Ip, wysoki standard

wykończenia, cena 99.000 zl. (6

14) 26-31-11(617).

TARNÓW ul. Gumniska ■ 4-pokojowe

58 m’, k, I, cena 80.000 zl. (614)

22-4989.

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-pokojo­
we 70 m2, własność hipoteczna, k,

I, Ip, cena 30.000 USD. (614) 27-

22-55._______________________

TARNÓW ul. Odległa • 4-pokojowe 73

m2, spóldz-własnościowe, k, I, wc,

lip, cena 1.100 zl/m2. (614) 27-

22-55._______________________

TARNÓW ul. Promienna - 4 -pokojowe

72.6 m2, spóldz-wlasnościowe,

lVp, k, I, wc, telefon, cena 1.050

zl/m2. (614) 27-22-55.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 pokojo­
we o pow. 50 m2, IVp. Cena

62.000 zl. (014) 2631-11 (617).

TARNÓW ul. Westrplatte ■ mieszkanie

85 m2, super komfort, cena

90.000. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul Westerplatte ■ 3-pokojo­
we o pow. 60,1 m2, k, I, wc, lllp, te­

lefon, cena 65.000 zl. (614) 27-

22-55.

WŁASNOŚCIOWE 48,6m' Ip ♦ garaż

wolnostojący murowany ■ LIMAN6

WA, (618) 337-33-14 8.0615.00

ZAKOPANE dwupokojowe, superkom-

tortowe, 53 m’. (618) 2068188.

ŻARNO. Spół. wlasn. 48 m’, 3p, k, I,

I p. 50 .000 zl. (014) 27-22-55.

KUPNO
1-POKOJOWE lub 2-pokojowe, bez po-

średnikow, (612) 636-7482.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (612)411-2692.

GARSONIERĘ. (0-12) 429-24-21

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, Ol­

sza, Prądnik Czerwony). (612)

411-2692.___________________

MIESZKANIE 1,2-pokojowe os.Olicer-

skie. (612) 616-2180, 412-54-

24__________________________

MIESZKANIE 1,2 pokojowe blisko

centrum. (012) 616-21-80, 412-

54-24________________________

N.SĄCZ, kupię mieszkanie do 50m’

(618)443-41 -49 po 18

N.SĄCZ, kupię mieszkanie 1, 2, 3

pok. do 50m’, (618)442-26-57

N.SĄCZ, kupię mieszkanie w cen­

trum (Rynek, Jagiellońska) oraz

dom w stanie surowym (618)444-

19-55________________________

N.SĄCZ, kupię mieszkanie w starym

budownictwie blisko cenlrum, par-

ter Ip. (618)4438 601

N.SĄCZ: kupię mieszkanie do 30m’

I lub lip z jasną kuchnią. (0-

18)442-7621.________________

PILNIE kupię mieszkanie w Tarno­

wie do 50 m2.(614) 2631-11(6

17)._________________________

PILNIE poszukujemy garsoniery lub
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

34 m!, umeblowane (dla 2 studen­

tek I roku) 600 zł + op. (612) 634-

34-22 wew, 183,186.

KRYNICA, ul.Pulaskiego: 4-pokojowe

96m!, parter, 600 zl/m-c *

kaucja

1800 zl. (618) 442-2381.

MAEŻEŃSTWO z dzieckiem 7-letnim

wynamie mieszkanie w okolicach

Muszyna, Krynica na 1 rok. (658)

621-92-39____________________

MIESZKANIA do wynajęcia. 0601

477809,632-7887____________

MUSZYNA: 2-pokojowe z kuchnią, ła­

zienką wynajmę wczasowiczom

w sierpniu. (0-18) 471-43-11 .

N.SĄCZ, Barskie: do wynajęcia 28m!

pokój, kuchnia, od sierpnia. (0-18)

445-74-25.____________________

N.SĄCZ, dwupokojowe, superkom-

fort, Ip, do wynajęcia. „Makabi"

Lwowska 10 (618)442-26-57,

443-41-49 po 18.______________

N.SĄCZ, Millenium: 3-pokojowe, Ip,

550 zl/mc, najem od 1 sierpnia. (0-

18) 442-2381.________________

N.SĄCZ. ścisłe centrum: 3-pokojowe

87m!, parter, dodatkowo garaż
i biuro, 1500 zl/mc. (618) 442-

2381.________________________

N.SĄCZ -pokoje do wynajęcia, osob­

ne wejście, kuchnia, łazienki do

dyspozycji, (618)443-9587

N.SĄCZ 1-pokojowe, umeblowane,

płatne za 1 rok z góry. (618) 441-

1980.________________________

N.SĄCZ l-pokojowe z telefonem, ul.

Barska, płatne 1 rok z góry. (0-18)

441-1980.

N.SĄCZ: poszukuję małego mieszka­

nia do wynajęcia. (614) 611-01-

36__________________________

NOWY Sącz 1-pokojowe, umeblowa­

ne, 1 rok z góry. (0-18)441-1980.

NOWY Sącz: własnościowe M-3 do

wynajęcia. (618) 471-41 -64.

POSZUKUJEMY do wynajmu dla swo­

ich klientów mieszkań w Tarnowie.

(014)2631-11 (8-17).__________

POSZUKUJEMY mieszkań do wynaję-

cia. (612)656-44-74___________

POSZUKUJĘ mieszkania w Bochni

w zamian za opiekę nad starszą

osobą. (614) 6118589.

POSZUKUJĘ mieszkania do wynaję­
cia - okolice os. Ugorek. (012) 278-

52-30,0601 524-104

POSZUKUJĘ mieszkania do wynaję­
cia 1-2 pokojowego do 30 m! lub

mały dom drewniany • Dąbrowa

Tarnowska. (614) 42-53-29.

POSZUKUJĘ mieszkania do wynaję­
cia okolice osiedla Ugorek. (612)

278-52-30, (0801) 524-104.

POSZUKUJĘ mieszkań, domów, loka­

li do wynajęcia Bracia Strzelczyk

Rynek 26 (618)444-21-30

SAMOTNEJ, uczciwej do zamieszka­

nia ze starszą Panią na długi czas

poszukuję. (0-14) 437-184.

TANIOI Wynajmę mieszkanie (bez

pośredników). 0602 368 810

TARNÓW ■ szukam mieszkania 1-2

pokojowego z telefonem. (614)

45-5614,_____________________

TARNÓW Mieszkanie super-komf.,

pow. 80 m!, cena 10OOzł/miesięcz-

nie do wynajęcia. Tel. (0602)726

783,_________________________

WIELICZKA: poszukuję do wynajęcia

mieszkania 2-pokojowego z telefo-

nem. (0-18) 441-14 -28.

WYNAJMĘ garsonierę lub pokój

wN.Sączu. (618)444-13-37

WYNAJMĘ pokój z kuchnią. (614)

22-1487.

ZAMIANA

1-P0K0J0WE36 m!, pełny komfort na

2-pokojowe lub 3-pokojowe. (612)

6367482.____________________

2-POKOJOWE, pełny komfort, Podgó­
rze, lip, 36 m! zamienię na większe

40 m’, Krowodrza, dopłata. (0-12)

65782-52.____________________

3 pokoje 58 m! Piaski Nowe na 2

oddzielne. (612) 658-4652 wie­

czorem.

AZORY. Kwaterunkowe 2 pokoje, c.

kuchnia, 37m’ ■ na większe chętnie

Azory, Krowodrza. (0-12) 423-76

40___________________________

BIELSKO Biała, 38.m2, zamienię na

2 pokoje w Limanowej, (618)332-

91-25

KWATERUNKOWE 27m’ Ip ■ na więk­
sze, Na Kozłówce. (612) 655-73-

52

KWATERUNKOWE 30m’ pokój z kuch­

nią winda - na 2 pokojowe lub rów­

norzędne z wnękę. (012) 642-03-

78___________________________

M l, 22,5 m’ w Brzegu k. Opola na

Tarnów k. Krakowa. (614) 42-53-

29.___________________________

M-4 trzypokojowe 57 m! na 2 od­

dzielne (możliwa dopłata). Kraków,

Kurczaba 13/2. (612) 657-19-11,

20___________________________

MIESZKANIE 58 m! na dom w Boch­

ni lub za miastem. 611-7381.

MYSŁOWICE k/Katowic - 2 -pokojowe

36 m! zamienię na Tarnów, Kra-

ków. (614) 74-3677,__________

N.SĄCZ, oś.Millenium -mieszkanie

2pok. 41m! zamienię na dom na

wsi (okolice Chełmca, Marcinko­

wic) .Makabi" ul.Lwowska 10 (6

18)442-26-57_________________

N .SĄCZ: 49m! zamienię na 2 mniej­
sze. (618) 44381-92.

N .SĄCZ: 49m! zamienię na 2 mniej-

sze. (618)44381-92.

N.SĄCZ: zamienię 2-pokojowe, wła­

snościowe, Ip, w bloku 2-piętro-

wym, loggia, komfortowe na mniej­
sze. Warunek: mieszkanie własno­

ściowe I, lip, z jasną kuchnią *do-

płala. (618)442-7621.

NOWY Sącz 2 pokojowe 38 m!, wl.

na podobne lub mniejsze w nowo-

sądeckim. (618) 444-23-57.

TARNOBRZEG centrum, zamienię 50

m2,3 pokoje na podobne w Tarno-

wie. (615)822-40-90.

TARNÓW, oś. Zielone ■ 3-pokojowe

54 m!, parter, spóldz-własnościo-

we, k, 1, całkowicie wykończone na

większe - tylko w nowowybudowa-

nych blokach. (614) 27-22-55.

TARNÓW • 3-pokojowe 60.2 m!,

3pok, k, I, lllp, spóldz-własn, na

mały domek w Tarnowie lub okoli­

cy, ewentualna sprzedaż, cena

75.000 zl. (614) 27-22-55.

TARNÓW ■ kwaterunkowe, 37 m!, 2

pok zamienię na większe spółdz-

lok lub kwaterunkowe. (614) 27-

23-35 wieczorem.

TARNÓW. Dwa mieszkania (oba po­

kój
*

kuchnia) zamienię na jedno

dwupokojowe ok. 40 ml (014)21-

62-72.________________________

TARNÓW. Zamienię mieszkanie kwa­

terunkowe (2 pok., 37 m2) na

większe spółdzielcze lokatorskie

lub kwaterunkowe. (614) 27-23-

35 wieczorem.

TARNÓW cenlrum - 2-pokojowe 50

m!, własnościowe, Ip, loggia na po­
dobne w Krakowie. (614) 22-32-

68.__________________________

TARNÓW garsonierę, balkon, IVp na

podobne lub większe mieszkanie.

(614) 21-4982._______________

TARNÓW mieszkanie 2-pokojowe

37,5 m’ w bloku, IVp na 3-pokojo­
we do 80 m’. (0-14) 246706.

WŁASNOŚCIOWE, superkomf. pokój

z kuchnią 30 m’ ul.Wybickiego na

większe. (612) 632-75-27 .

ZAMIENIĘ mieszkanie spółdzielcze

w bloku, 34 m2,1 piętro na więk­
sze. (614) 21-38-49.

ZAMIENIĘ własnościowe M3 52 M!

z telefonem na mniejsze. 612/

272 0846,272 08 29 lub inne pro­
pozycje

DOMY

SPRZEDAŻ
IDA Bronowice, pełne uzbrojenie,

ogrodzenie, garaż, 110.000 zl. (01-

2)421-5625

118 m2, Kraków, ul.Szlak, 375.000

zl. (612) 656-44-74.___________

180 m!, dom letniskowy, Pcim •

75.000 USD. (612) 632-7887,

0601 477 009________________

280 m! Kraków, uLJ.Prażmowskiej,

90.000 USD. (612) 656-44-74 .

4 km od Tarnowa. Dom piętrowy,

super komfort, cena 150.000. Tel.

(0602)727-783.

ATRKACYJNY dom 320m!, rejon Opol­
skiej, 9a, surowy otwarty, ■ na sie­

dzibę firmy lub cele mieszkalne. (6

12) 411-2692________________

BALICE 300m’ 5 pokoi, łazienka, te­

lefon, C.O. gjz, 12a, 200.000 zl.

(0-12) 6162180,412-54-24

BALICE 300m! dz. 12a, nowy, parter

wykończony, piętro stan surowy,

190.000 zł. (612) 421-56-25

BIELANY 260m2, dz. 6a, 2-letni, pię­
trowy, cegła, wykończony,

460.000 zl. (0-12) 421-56-25

BIEŻANOWSKA. Dom 80mT dz. 4a.

0602 266-874,612 411-44 -67

BOCHNIA, 2 domy, do zamieszkania

i na działalność gosp. działka 21 a.

090 328 707__________________

BOCHNIA. Sprzedam w centrum ka­

mienicę wolną z lokalami użytko­
wymi. (614) 612-26-38 lub (614)

2285-83._____________________

BOBZĘCIN Górny! Dom drewniany,

działka budowlana, całość 26 ar,

siła, gaz. (614) 68485-72.

BRZESKO dom murowany, działka

5.9 ar. (614) 686-27-58 .

BRZEŹNICA k. Dębicy: dom 150 ml

(614) 6760687.6778185.

CHABÓWKA, 250 m
’ *

budynki usłu­

gowe 260m!, dz. 45a(doskonała

na usługi) 95.000 USD. (0-18)

26784-53____________________

CHEEM 1/2 bliźniaka, stan surowy

zamknięty 200m! dz. 3,5a,

255.000zl. (0-12) 429-23-24

CHEŁM 1/2 bliźniaka, do wykończe­
nie, 200m! 4,5a; 357.000zl. 012

429-23-24

CIĘŻKOWICE. Dom pow. 110 m2,

działka 7 arów, 5p, k, I, cena

220.000 zl. (014)22-49-69.

CZARNA Tarnowska, ul. Witosa.

Dom parterowy, wolnostojący

o pow. 150 m2, drewniany, dom

wymaga remontu, cena 17.000 zl.

(014)2631-11 (8-17),

CZARNA Tarnowska. Dom partero­
wy, drewniany, pow. 150 m2, dz.

20 a, wymagany remont, cena

17.000 zl, (614)27-22-55 .

CZCHÓW ■ dom nad zaporą, działka

67a, cena 150.000 zl. Tel. 0602

725 783._____________________

CZCHÓW Zapora domek letniskowy

pięknie położony, cena 20.000 zl.

Tel. (0602)725-783.____________

ĆWIKÓW, gm. Olesno. Dom partero­

wy, drewniany, działka 1,74 ha *

zabudowania gospodarcze, cena

14.000 zl. (614)27-22-55 .

DĄBROWA TARNOWSKA. 200m!,

50.000 USD. (612) 632-7887,

0601 477809_________________

DĘBICA-KĘPA: dom bliźniaczy, stan

surowy, pow. 109 ml (0-14) 676-

0687,677-8185.______________

DĘBICA -Starszęcin Dom pow. 240

m! wraz z funkcjonującą kawiarnią,

pow. 50 ml działka 6 a, cena

125.000 zl. Tel. (0802)725-783.

DĘBICA dom drewniany jodłowy

120 m' działka 800 m!, 95.000 zl.

(617) 283-7389.______________

DOBCZYCE, 60 ml drewniany, woda,

gaz, prąd, kanalizacja, telefon,

58.000 zl. 090 328 707

DOBCZYCE 240 m!, komfort, 2 łazien­

ki, salon-kominek, 4 pokoje, kuch­

nia, garaż, 10 a, 230.000 zl. 090

328 707._____________________

DOBCZYCE dom nowy, na działce 9,5

ara, zagospodarowany, wszystkie

media. (0-12) 271-18-55 .

DOM * sad (tarnobrzeskie) lub za­

mienię na mieszkanie w Krakowie.

(612)657-79-22.______________

DOM drewniany, dwójka góralska,

płazówka rozebrany, 9.500 zl. (0-

18) 262-9980.________________

DOM drewniany do rozbiórki, stan

dobry. (614) 6828 654

DOM drewniany płazówka góralska,

rozebrany, dwie duże izby, 9.500

zł. (618) 262-9980.___________

DOM drewniany w dobrym stanie do

przeniesienia. Tel. Łapanów 247.

DOMEK kampingowy, drewniany,

ocieplany, kryty blachą, przenośny.

(618) 333-31-58.______________

DOMEK letniskowy całoroczny nad

zbiornikiem w Dobczycach. 0602

178181._____________________

DOMEK letniskowy w Gorcach,

gm.Kamienica, 3 kondygnacje,

80m!, 12ar, z wyposażeniem. (6

18)44-11-360 po 15.__________

DOMEK letniskowy Wierzchosławice

k/Tarnowa. 0602 102 196.

DOMEK nad Rabą, sierpień-wrzesień

na dużej ogrodzonej działce. (612)

281-1880._______________ ____

DOMEK nad Rabą, sierpień-wrzesień

na dużej ogrodzonej działce. (612)

281-18-00____________________

DOMKI letniskowe do sprzedania.

(612)411-2692

DOM letniskowy 100 m! nad jezio­
rem - 5 pok, 21, kuchnia wyposażo-

na, 86.000 zl.(614) 22-19-32.

DOM murowany, 2 pokoje, łazienka,

70m; 45.000zł. (612 7218584

DOM murowany wraz z zabudowa­

niami gosp. z polem lub bez. Par-

kosz. (614) 672-14-29.

DOM n/Zalewem Dobczyckim, 90

m!, drewniany, ok. 40 a, media na

działce, 55.000 zl - do negocjacji.

090 328-707__________________

DOM w stanie surowym w Muszynie

(projekt kanadyjski). (0-18) 471-

41-52.

DREWNIANY k/Wieliczki, 70 m!, me­

dia na działce, 35.000 zl. 090 328

707__________________________

DZIAŁKA 50a, dom murowany 80

m!, 40 m! do zamieszkania, stania

stodoła, prąd, gaz na działce. (6

12) 74-4616.

FAŁKOWICEgm. Gdów, 250 m!, 20a,

z pustaka, kryty blachą, CO gazo­
we, prąd, gaz, szambo, woda (hy­
drofor), 135.000 zl. (612) 65621-

77,65621-33.________________

FIOK k/Dąbrowy Taro, parterowy,

murowany dom, 78m’ wykończo­
ny, dz. 24a uzbrojona. 52.000 zl

(014) 26-0602________________

GAJ dom wolnostojący, 190m2,

działka 14arów, cena: 160.000zł.

do negocjacji Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (618)444-21 -30

GDAŃSKA 120m! dz. 6a, II poziomo­

wy, do zamieszkania, do zamiesz­

kania, pełne uzbrojenie, cegła, piw­
nice, 250zl. (612) 421-56-25

GDÓW-DOBCZYCE 150m! do wykoń­
czenia tynki i podłogi, działka 10a,

ogrodenie, 200.000 zl. 090 328-

707

GDÓW 250m!, 220.000 zl. (0-12)

632-7887; 0601 477-009

GM.IWANOWICE 60m! murowany,

P,W, siła, łazienka, bud. gospod.

3ha, 60.000 zl. (612) 616-2180,

412-54-24____________________

GM.SIEPRAW, podpiwniczony, 120

m!, prąd, 3 pokoje, kochnia, holi,

90.000 zl 090 328 707.

GM.WIELICZKA 110m!, woda, gaz,

C.O., telefon, budynek gnspod.
11 Om’, magazyn 500m', 60a,

80.000 USD. 090 328-707

GORCE-EUBDMIERZ. 350m! nowy, dz,.

15 - 54a, wszystkie media (woda,

prąd, gaz) szambo, 150.000 zl. (6

18)26784-53________________

GORLICE. Dom pótpiętrowy, 105 m2,

dz. 12 a, atrakcyjne miejsce,

90.000 zl. (618) 353-13-58 wie­

czorem.

GOSPODARSTWO rolne 2,70 ha, dom,

zabudowania, przy drodze sprze­
dam. Antoni Michoń, Żary 64,

poczta Czarna Tarnowska.

GOSTYMIN. Dom wolnostojący

550m’, dz. 600m!. 0602 13-31-

24.

GROMNIK. Dom dwukondygnacyjny,

wkończony, działka 8 a, ogrodzo­
ny, cena 150.000 zl (614)27-22-

56__________________________

GRÓDEK n/Dunajcem. Nowy drew­

niany, 2 garaże (64m!) 6 pomiesz­
czeń (100m’), dz. 700m!, gaz,

prąd, wewnątrz do wykończenia,

ładny widok, 85.000 zl. (618)
471-21 -77

GRYBÓW: 280m!, dz.17,28a, pod­

piwniczony, piętrowy, 200.000 zł.

(618) 442-2381.______________

ILKOWICE. stan surowy zamknięty,

instalacje wewnEtrzne. Cena

95.000 zł. (014) 27-22 -55 .

JANOWICE. Dom drewniany, 2 poko­
je, kuchnia, łazienka *

budynki go­
spodarcze, działka 0.4 a. (614)

79-9691.____________________

JANOWICE. Dom murowany, stan su­

rowy, zamknięty 180 m2, działka

40 a. (614) 79-90-91.

JAWORZE Dolne, dom 180 nf, 6

p,k,l, na działce o pow.40 adzialka

przylegająca do lasu,cena 200.000

zl. (014)2631-11 (8-17).

JAWORZE DOLNE - dom 180 m2,6

pok, k, I, wc, poddasze ■ strych

użytkowy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, kanalizacja

(szambo-przelewowe). Cena

200.000 zl. (014) 2631-11 (8-

17)._________________________

JAWORZE Dolne k. Pilzna: dom kom­

fortowy 180 m2. (614) 6768687,

677-81-165.

JUGOWIICE. 240m2, 7-letni, dz.5a,

piętrowy, standard.wykończenie,

330.000 zl. (0-12) 421-56-25

JURKÓW k/Czchowa, 170m2, piętro­

wy, murowany, bez ogrzewania,

działka 14a, przy drodze Kraków •

Krynica, 90.000 zl. (618) 442-23-

81.

K-ÓW OLSZANICA. 100m! • do za­

mieszkania - 3 pokojowy, 2 łazien­

ki, 14,80a. 0602 266874, (612)

411-4487____________________

KAMIENICA Dolna kolo Pilzna nowy,

120 m!, działka 18a lub 85a, cena

52.000. (614)682-9480.

KAMIENICA Dolna kolo Pilzna nowy,

120 m2, działka 18a lub 85a, cena

52.000 . (614) 682-9480.

KAMIENICA k/Pilzna nowy dom 120

m! dz. 18a, z polem lub bez,

dz.bud. 24a, 52.000 zl. (0-14)

682-94-80 wieczorem.

KANINA k/Limanowej, dom piętro­
wy, wszystkie media, może być

dwurodzinny, przystosowany do

działalności gospdoarczej, działka

17ar,70.000zl. (618)337-2630

KANINA k/Limanowej 160 m’, 17a,

z siporexu i cegły, kryty blachą

ocynkowaną, 70.000 zl. (612)

65621-77,65621-33.

KABWDDRZA gm. Tuchów • dom 106

m!, wolnostojący, 6 pok, k, I, stan

surowy zamknięty, działka 7a, ce­

na 70.000 zl. (614) 26-31-11 (8-

17).
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Gasell Profil Polska Sp. z o.o.

Oddział Kraków: 30-703 Kraków, ul. Dekerta 21, tel.

SZWEDZKI KONCERN BLZ
POWLEKANYCH 1 PROFIL'

/ve i trapezowe
ścienne

lat gwarancji

kolorów

GEOFORMAT S.C.
NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE

31-476 KRAKÓW
UL. LUBLAŃSKA 34/220

Tel. 412-54-24, 616-21 -80

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA

PRAWNA I NOTARIALNA,

GEODEZJA, WYCENY, KREDYTY

DANAX

656-21-77,
656-21-33'

ul. limanowskiego 1

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów

❖ Inwestprojekt ❖ Gottwold

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”
POŚREDNICZYMY W :

kupnie
sprzedaży
*

wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m'

przyjmujemy bezpłatnie
33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

tel. 0-14/2249-69 , w>J
:■

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec
Tarnów, ul. Staszica 3,

tel.0-602/725-783, fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe, usługi geode­

zyjne, usługi budowlane,wyceny, koszto­

rysy, projekty domów jednorodzinnych.

Rigips

Onduline,

r/ tel. 266 24 30
r/ Kraków
J ul. Cegielniana 39

HURT

BLACHY
DACHÓWKI

FOUf DACHOWE, ICO
pai

VELUX

BF?B.
*d

MATERIAŁY
aa

MATERIAŁY BUDOWLANE
:j- ■ •

DETAL
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Od płyty multipleksowej do sklejki
W naszych sklepach pojawiajq się różne rodzaje płyt

drewnianych. Jednak nie zawsze wiemy czym one się róż­
nię. Poniżej wyjaśniamy podstawowe różnice.

Płyty multipleks — to sklejki do grubości 80 cm, składają­
ce się z wielu warstw forniru. Stosowane są do wyrobu me­
bli, w modelarstwie i jako stoły robocze.

Płyty pilśniowe — sprasowane pod różnym ciśnieniem
włókna drzewne. Górna strona płyty jest gładka, na dolnej
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
dammeri należy do roślin

okrywowych, tworzących ni­
skie, zwarte, zimozielone ko­
bierce. Gatunek ten kwitnie
w czerwcu, a drobne białe

kwiaty jesienią przemieniają
się w szkarłatnoczerwone ja­
gody, wspaniale wyglądające
na tle śniegu. Nie mniej efek­
townym gatunkiem jest C.
franchetii o zaokrąglonych
listkach, czerwonych owo­
cach i charakterystycznie łu­
kowato wygiętych pędach. Ir-

ga ta może być stosowana na

średniej wysokości zimozielo­
ne żywopłoty.

ELWRA

UNI-THERM' KRAKÓW
ul.Stoczniowców 3, tel. 656-30-16

RAMEX

HURT • DETAL • INWESTYCJE

* PŁYTKI CERAMICZNE
* WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK

FARBY, LAKIERY łfeRE

* KLEJE, ZAPRAWY
w* PROMOCJA SYSTEMU DOCIEPLEŃ B® LIX

* KLEJ 00 STYROPIANU - 27,90 z UATem

MAT. BUDOWLANE

NARZĘDZIA I OSPRZĘT BUDOWLANY
SYSTEMY DOCIEPLEŃ BUDYNKÓW

* ART. METALOWE



21 lipca 1998 r.
Wokół Domu

Gazeta Krakowska Str. 1 7

DOMY

SPRZEDAŻ
KASINA Wielka dom drewniany do

rozbiórki, 12.000 zl. (0-18) 331-

19-57 prosić Cześka.___________

KĄfFwoj- Krosno - dom 101 m2 (6

letni) 4pok, k, I, działka 32a, cena

lOO.OOOzl. (0-14) 22-49-69 .

KLĘCZANY k/Limanowej: 55m!,

działka 16a, stary domek drewnia­

ny do zamieszkania lub na rekre-

ację. 25.000 rl. (0-18) 442-23-81.

KLIKOWA- dom 124 m2, wolnostoją-

cy 4 pokoje, działka 38a, cena

150.000 zl. (0-14) 26-31-11 (8-

in_________________________

KLIKOWA -dom o pow. 124 m2, wol­

nostojący, działka 38a, cena

150.000 zl. (0-14) 26-31-11 (8-

17)_________________________

KLODNE k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe, działka 50ar, wy­
soko w lesie z dojazdem drogą as-

(altową 30.000zł. (0-18)337-25-30

KOBIERZYŃSKA okolice. 250m!, z ce­

gły, siporexu, kryty blachą, II kon-

dygn. C .O. gazowe, kpi. uzbrój.
310.000 zł. (012) 656-2133,656-

21-77________________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3 .000m! • okoli­

ce Zabierzowa, 350.000zl. 0602

212-894._____________________

KOSZYCE Małe - dom stan surowy

otwarty 150 m2, ocieplony, instala­

cje, działka 14a. Cena 31.000

USD. (0-14) 27-22-55.

KRAKÓW, 96 m!, ul.Wielopole,

237.000 zł. (0-12) 656-44 -74 .

KRAKÓW, os.Pokrzywnica 50 m! ♦

30 m! poddasza, działka 12a (dom
w trakcie remontu) - 75.000 zl. (0-

12) 658-97-93(18-22)

KRAKÓW, os.Srebrnych Orłów 400

m! + 2.4a (nowy, komfortowy dom

w zab.szeregowej, 7 pok. garaż, te­

lefon) - 570.000 zl. (0-12) 658-97-

93(18-22)

KRAKÓWłlEŻANÓW. 160m!, dz. 8a,

superkomfort, 80.000 USD (0-12)

411-26-92____________________

KRAKÓW -Kosocice, domek murowa-

no -drewniany do dokończenia re­

montu, 52m!, działka 5,5ara,

54.000zl. (0-18)337-25-30

KRAKOW-KOSTRZE 330m’. dz. 36a,

220.000 USD. 0602 266-874, O-

12411-44 -67

KRAKOW-PRZEWOZ domek 50m’ do

wykończenia, media na dz. 17a.

58.000 zl. 090 328-707

KRAKÓW BIELANY. 200m2,430.000

zl. (012) 632-78-67, 0601 477-

009__________________________

KRYNICA, budynek ■ pensjonat 16 po­
kojowy 370 m2,58 miejsc noclego­
wych, działka 10 a, cena 200.000

USD. (0-14)22-49-69.___________

KRYNICA, centrum: czynny pensjonat

na 20 łóżek, wygodne mieszkanie,

w sumie 350m!, działka 11 a, wyso­
ki slandard, 2 garaże, atrakcyjna lo­

kalizacja, 370.000 USD. (0-18)

442-23-81.____________________

KRYNICA, ścisłe cenlrum: siary pen­
sjonat, do remontu lub przebudowy,

ok.3OOm2, działka 12a, 160.000

USD. (0-18) 442-23-81.

KRYNICA: pensjonat na 38 miejsc,

200,000 USD, (0-18)442-23-81.

KRYNICA dom 60m!, 2 pokoje, garaż,

(0-18)471-53-20 wew.108

MIM dom jednorodzinny 110

i 280m!, ładnie położony (0-

18)4436861_________________

KRYNICA GÓRSKA. 400m! pensjonat

z wyposażeniem 16 pokoi, 55

miejsc, dz. 10a. wszystkie media,

parking, źródełko. (0-18) 471-34-

80___________________________

KRYNICA komfortowe pensjonaty na

50 i 30 osób (0-18)471-53-20

wew. 108

KRYNICA pensjonat do remontu

sprzedam (0-18)471-53 -20

KRYNICA zabudowa szeregowa, bu­

dynek komfortowy, 2 garaże (0-

18)443-8801__________________

LASKOWA k/Limanowej, nowy dom

piętrowy, wszystkie media, działka

ogrodzona 5arów, lOO.OOOzl. (0-

18)337-25-30

MICA GÓRNA 45a, 3 dziatki 12-

_1 4a budowlane, 1000 zl/a

LETNISK0WY100 m2 n/Jeziorem

Rożnowskim, 5 pokoi, 2 łazienki,

kuchnia, całość wyposażona,
86.000 zl. (0-14) 22-19-32.

LIBERTOW. 200m' dz. 12a, poziomy,

wykończony, parkiel, flizy, 240.000

£1 (0-12) 421-56-25____________

UCHWIN gm. Pleśna ■ dom 130 m2,

murowany, parterowy z poddaszem
mieszkalnym, zabudowania gospo­
darcze (garaż, stodoła), działka 2

ha. Cena 120.000 zł. (0-14) 26-31-

11(8-17).

LICHWIN gm. Pleśna - dom 130 m!,

wolnostojący, garaż murowany,

działka 2 ha, cena 120.000 zł. (O-

14) 26-31-11 (8-17).___________

LIMANOWA ■ dom całoroczny, wolno

stojący, działka 7.5 a. (0-12) 412-

28-22,632-54-94.

LIMANOWA dom 141 m!, w stanie su­

rowym, prąd, woda, kanalizacja,

działka 5ar, lOO.OOOzl. (0-18)337-

25-30________________________

LIMANOWA dom dwupokoleniowy

261m!, w stanie surowym, prąd,

woda, gaz, działka 14ar, wybitnie

widokowa lokalziacja 99.000zl. mo­

że być w ratach (0-18)337-25-30

LISZKI Bliźniak 240m' dz. 30a,

sprzedam lub zamienię na mieszka­

nie. 0602 266-874 0-12 411 -44-

67___________________________

LUBOMIERZ, murowano-drewniany

całoroczny domek letniskowy,

wszystkie media, działka 11 ar, do­

godny dojazd 130.000zl. (0-

18)337-25-30_________________

ŁOSOSINA Dolna Stańkowa, chałupa

na cele letniskowe, działka 66ar,

prąd, woda, 25.000zł. (0-18)337-

25-30

LOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom

o pow. 50 m2, parterowy, 1 pok, k,

media: prąd, gaz, działka 54am ład­

ne położenie w pobliżu las, cena

31.000 zl lub zamiana na garsonie­
rę w Tarnowie. (0-14) 27-22-55.

ŁUKOWICA k. Limanowej dom stan

surowy otwarty, działka 8 ar, cena

do uzgodnienia. (0-18) 444-21 -50 .

MĘCINA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskwoe, pod lasem, działka

10ar, dojazd drogą asfaltową

25.00ÓZI. (0-18)337-25-30

MĘCINA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskwe, działka 33ar, woda,

telefon, dojazd drogą asfaltową

30.000zl. (0-18)337-25-30

MĘDRZECHÓW n/Wislą - dom częścio­
wo wykończony, stodoła, dz.

24a połączona z 1.3 ha pola. Cena

70.000 zl. (0-14) 21-47-82.

MIĘDZYBRODZIE. 200m!, 40.000 zl.

(012) 632-78-67:0601 477-009

MSZANA k/Rabki. 1/2 domu, parter

100m2 mieszkanie ewent. z kawia­

renką, świetne położenie w cen-

trum, 62.000 zł. (0-18) 267-64-53

MUSZYNA okolice: stan surowy

otwarty, 270m! całkowitej, działka

8,3a, max, kryty blachą cynkowa­
ną, ocieplony, ładna okolica,

90.000 zł. (0-18) 442-2361.

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje, kuch­

nia, garaż, woda, gaz, CO, kanaliza­

cja, 6a, z wyposażeniem, 50.000

USD.090 328 707

N.SĄCZ, 1/2 bliźniaka 140m’,
*

działka 3,5ara (0-18)4436861

N.SĄCZ, 280m! +7ar nadający się na

działalność (0-18)4436861

N.SĄCZ, blisko centrum: stary stylo­
wy dom parterowy 115m2, działka

14,5a, 4 pokoje, 250.000 zl. (0-18)

442-2361.____________________

N.SĄCZ, centrum: dom 400m2 pow.

całkowitej, działka 5,3a, parter na­

dający się do prowadzenia działal­

ności gospodarczej -(np.firma, gabi­
net lekarski, pracownia), 160.000

USD. (0-18) 442-2361.

N.SĄCZ, centrum: oficyna 130m!,

100.000 USD. (0-18) 442-2361.

N.SĄCZ, dom wolnostojący, działka

6ar, sprzedam (0-18)442-2866.

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie: nowy dom

230m2, działka 13a, 300.000 zł. (0-

18) 442-2361.________________

N.SĄCZ. Helena stan surowy, otwarty

180m2 16ar (0-18)44368-01

N.SĄCZ, Kaduk: rezydencja o pow.

ok.900m2, 3,5a, 1.300.000 zł. (0-

18) 442-2361.________________

N.SĄCZ, kamienicę z lokalami han­

dlowymi, 240m! i 500m! „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, Ogrodowa: dom 200m!

sprzedam. (0-18) 443-56-53.

N.SĄCZ, ok.Broniewskiego: 180m!,

działka 4,2a, 20 letni ładny ogród,
2 garaże, 220.000 zl. (0-18) 442-

2361,________________________

N.SĄCZ, okolice, dom murowany, za­

budowania gospdoarcze, 2,5ha, ta­

nio sprzedaż lub zamiana na 2 -po­
kojowe mieszkanie. .Makabi" Lwo-

ska 10 (0-18)442-26-57 44341-

49.___________________________

N.SĄCZ, okolice ul.Paderewskiego:

dom w zabudowie szeregowej,

150m!, działka 2,41a, 165.0004

(0-18)442-2361.______________

N.SĄCZ, os.Szujskiego, kamienica

2OOm!, działka 4,2a, piętrowa, 3

mieszkania (2 z lokatorami),

120.000 zł. (0-18) 442-2361.

N.SĄCZ, oś.Barskie -dom bliźniak,

240m’, działka 5ar, 160.0004

.Makabi" ul.Lwowska 10 (0-

18)442-26-57_________________

N.SĄCZ, oś.Helena, dom 160m!, z lo­

katorami, działka 4ar, 80.0004

.Makabi" ul.Lwowska 10 (0-

18)442-2667

N.SĄCZ, oś.Wólki zabudowa szerego-

wa, komfort (0-18)4436861

N.SĄCZ, przedmieścia, dom 300m!,

super komfort, działka 29ar, .Maka­

br uLLwowska 10 (0-18)442-26-

57___________________________

N.SĄCZ, segment dom komfortowy,

200m;, (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, ul.przelotowa, dom 300m!,

działka 10ar, pod wszelką działal­

ność 75.000 USD „Makabi"

uLLwowska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ. ul.przelotowa, kamienica

czynszowa, 170.000zl. .Makabi"

uLLwowska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ. ulica przelotowa, stara ka­

mienica do remontu, 170m!, dział­

ka 7a. 145.000 zl. (0-18) 442-23-

81.__________________________

N.SĄCZ, Wieniawy -Długoszowskie­
go: 270m’, działka 5a, do wykoń­
czenia, dobry układ i lokalizacja na

działalność gosp, 150.000 USD.

(0-18)442-2361.______________

N.SĄCZ, Wólki: dom w zabudowie

szeregowej 240m’, 3a, 190.000 zł.

(0-18)442-2361.______________

N.SĄCZ- dom 700 m2, nowy, wykoń­
czony, 14 pokoi, pomieszczenia na

prowadzenie działalności gosp. (0-

18)443-95-67

N.SĄCZ: dom 100m!, dz.14a,

100.000 zl. Tel.grzeczn. (0-18)

444-16-92.____________________

N.SĄCZ: dom 10Om’, ogród 10a, na­

dający się na działalność. Wiad.

Barbackiego 91 (20-24/07).

N.SĄCZ: domek murowany z gara­
żem na działce pracowniczej
4a (pełne media). (0-18) 441-51-59

po 15.

N.SĄCZ Wielopole: duży dom do wy­
kończenia, działka 20a. (0-18)443-

2164,________________________

N.SĄCZ Wielopole: duży dom do wy­
kończenia, działka 20a. (0-18) 443-

2164_______________________

NAŁĘCZÓW (woj. lubelskie) miejsco­
wość sanatoryjno-wczasowa. Do

wynajęcia pokoje w willi- łanio. (0-

81) 50-14-360,(0-12)411-32-54

NAWOJOWA nowy dom, działka

29arów, ładny widok, cena:

lOO.OOOzl. Bracia Strzelczyk Ry-

nek 26 (0-18)444-21 -30

NIEDOMICE (tarnowskie). Segment

komfortowy, mieszkalny 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 10a, ogro­
dzona, uzbrojona, 65.000 zl. (0-14)

266062______________________

NIEDZICA: dom parterowy, dz.31a,

65.000 zł. (0-18) 442-2361.

NISKOWA dom ^zabudowania gosp.

1,5611 działki, cena: 90.000zl. do

negocjacji Bracia Strzelczyk Rynek

26 (0-18)444-21-30____________

NOWDPOLE gm. Wietrzychowice.

Dom wolnostojący po kapitalnym

remoncie, o pow, 100 m2, działce

16 arów, cena 70.000 zl. (014) 26-

31-11 .(8.00-12).

OGORKOWA. 420m! dz. 7a, 1.2 bliź­

niaka, (projekt autorski) piętrowy,

cegła, 250.000 zl. (0-12) 421-56-

25___________________________

OKAZJA! Kamienica w centrum Boch­

ni z lokatorami, wolny lokal gosp. +

dz.4,75a. (0-14)61-246-32

OKAZJA.TARNÓW. ul.Parkowa. Atrak­

cyjna działka usługowo-budowlana

18 arów wraz z domem w stanie su­

rowym. (014)27-22-55 .

OKOLICE Rabki.Domek 80m! dz. 7a,

ładnie, dojazd. 55 .000 zl. (0-18)

26764-53_____________________

OKOLICE Zakliczyna. Dom Dwukon­

dygnacyjny, komfortowy, pow. 184

m2, działka 7 arów, całowicie wy-
'

kończony, cena 170.000 zł. (014)

27-22 -55 .

OS.OFICERSKIE 180m! dz. 4a, 1/2

bliźniaka, wys. standard wykończe­
nia, 130.000 USD. (0-12) 421-56 -

25___________________________

PIWNICZNA, centrum: czynny pensjo­
nat, 10 łóżek, z częścią mieszkalną,

działka 5a, do modernizacji,

210600 zl. (0-18) 442-2361.

PLEŚNA ■ dom piętrowy, podpiwni­
czony, działka 11 a, cena 175.000

4 Tel. 0602 725 783.

PODPIWNICZENIE 100 m! + 10a (4

-pok. kuchnia, łazienka, podpiwni­
czony ♦ strych) -105.000 zl. (0-12)
658-97-93 (18-22)_____________

POGORSKAWOLA. Dom drewniany do

remontu, budynek godpodarczy,

działka 2,43 a. cena 25.000. lei. (O-

602)725-783,_________________

POŁOWA bliźniaka, dom dwukondy­
gnacyjny, wszystkie media, tynki

zewn. całkowicie wykończony, dz.

12 arów,Tarnów, k.Góry Marcina.

cena 250.000 zl. (014) 27-22-55.

PORONIN. Dom na pensjonat 9 pokoi,

dz. 8a. 0602 266-874 (0-12) 411-

44-67

PRĄDNIK Czerwony, 150 m!, 3.3a,

garaż, tel. 380 .000 zl. (0-12) 616-

2160,412-54-24.

PROKOCIM 112 m2, 5,28a, kryty bla­

chą - do wykończenia, 192.000 zl.

(0-12) 656-21-77,656-21-33

PROKOCIM STARY elegancki pensjo­
nat 300m!, na 14 miejsc, 8 pokoi,

garaż, cena do uzgodnienia. (0-12)

616-2160,412-54-24__________

PRZEGINIA, gm.Czernichów, 3 pok,

laz, P, W, siła, stodoła, 75a,

130.000 zl. (0-12)616-2160,412-

54-24.________________________

PRZEGINIA gm.Czernichów 3 pokoje,

łazienka, P, W, siła, stodołą,

130.000 zl. (0-12)616-2160,412-

54-24________________________

RABKA. Centrum Drewniany, 3 poko­
jowy, dz.45a, 150.000 zl. (0-18)

26764-53____________________

RABKA 220m! drewniany, 6 pokoi, 3

łazienki, garaże, piękna dz. 19a,

160.000 zl. (0-18) 26764-53

RABKA Nowy Świat. Dom z lat 70,

200m’ 6 pokoi, kuch ia łazienka,

balkony, dz. 8a, 210.000 zl. (0-18)

26764-53____________________

RACIBORSKO, dom murowany, budy­
nek gosp. 0,9 ha, 120.000 zl. 090

328 707______________________

RACIBORSKO dom murowany, woda,

gaz, instal. C .O. garaż, stodoła,

1,7ha, las, 180.000 zl. 090 328-

707__________________________

RACIBORSKO dom murowany, prąd,

woda i gaz na działce, budynek

gosp. 0,9 ha, 120.000 zl. 090 328

707__________________________

RACIBORSKO gospodarstwo 3,5 ha,

dom, stodoła, garaże, sad, strumyk,

86.000 zl. 090 328 707.

RACIBORSKO k/Wieliczki. Dom, 4ha

sprzedamy. 0602 266674, 0-12

411-4467

BOKÓW dwór 900m! 280.000 USD,

(0-12)632-7867.______________

ROPCZYCE, woj. rzeszowskie: dom

drewniany, pow. 70 m!. (0-14) 676-

0667,6776165.

RUCZAJ 80 m2dz.26,47a, dom drew­

niany na podmurówce, przeznacze­
nie działki - „M-2" + usługi 158.000

zł. (0-12) 421-56-25.___________

RUDKA k/Wojnicza - dom parterowy,

murowany, wyposażony wraz

z gruntem 0.87a. (0-14) 7962-24 .

RZESZOTARY 150m2 murowany, no­

wy, 5 pokoi, garaż, 155.000zl. (O-

12)616-2160,412-54-24

RZUCHOWA k/Tarnowa - dom drew­

niany, dz. 27a. Zaremba, Rzuchowa

133 (k. kiosku RUch).

SĄSIEDZTWO Białki - GORCE,. 70m’

nowy, letni, całoroczny, dz. 10a.

80.000 zl. (0-18) 26764-53

SIDZINA 100 m!, 50a, z cegły, kryty

blachą z lat 40-tych, częściowo po

remoncie, 130.000 zl. (0-12) 656-

21-77,656-21-33______________

SIEPRAW, 70 m! do zamieszkania,

ok.30 a, 68.000 zl. 090 328 707,

SIEPRAW 1/2 bliźniaka, prąd, woda,

150 m!, 240 a, 180.000 zl. 090

328 707._____________________

ST.SĄCZ, dom 70m!, 3 pokoje, gaz,

woda, telefon, działka 4ar, cena:

45.000zl. Bracia Strzelczyk Rynek

26 (0-18)444-21-30____________

SIARY dom do remontu z gospodar­
stwem 1.70 ha k. Kalwarii Zebrzy­
dowskiej, 55.000 zł. Tucholska,

Wola Radziszowska 68,19/21.

STARY Sącz Cyganowice: 100m2,

dz.4,4a, 38.000 zl. (0-18) 442-23-

8L__________________________

SZCZAWA komfortowy dom 145m2

z wyposażeniem, wszystkie media,

działka 6ar, 140.0004 (0-18)337-

25-30________________________

SZCZEPANOWICE dom murowany 4

pomieszczenia, dz.3 ha, sad. 0602

266 874,(0-12)411-4467.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa - dom

200 m2, piętrowy, działka 32a, ce­

na 89.000 zl. Tel. 0602 725 783.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa - dom

murowany, piętrowy, 78.000 zl. (0-

18) 440-30-35 .

SZCZODRKOWICE za Zielonkami. Do

wykończenia 240m2, pięknie poło­
żony, materiały. 0602 266-874 (0-

12)411-4467________________

SZCZYRZYC. Letniskowy, całoroczny

80m!, prąd., woda, salon (kominek)

3, pokoje, 2 lązienki, garaż, 6a.

65.000 zł. 090 328-707

SZCZYRZYC 100m2, wszystkie me­

dia,z agospdoarowany ogród 15ar,

dwa garaże 134.000zl. (0-18)337-

25-30________________________

SZCZYTNIKI 100m! murowany, 3 po­
kojowe, do remontu,. 85.000 zł. (O-

12)616-2160,412-54-24

SZYK gm.Jodlownik, gospodarstwo

rolne * las 5ha, wraz z zabudowa­

niami, 35-OOOzl, (0-18)332-12 -59

ŚLEDZIEJOWICE170m2,8a, stan suro­

wy zamknięty, z pustaka, kryty bla­

chą, media roprowadzone, szambo.

180.000 zł. (0-12) 656-21-33,656-

21-77________________________

ŚMĘGORZÓW k/Oąbrowy Tarnow­

skiej. 160m2, ładny, murowany, 4

pokoje, kuchnia, łazienka, dz. 9a,

uzbrojona, ogrodzona, 80.000 zl.

(0-14) 266062

TANIO dom drewniany, z gospdar-

stwem 1,90 ar w tym las 0,74,

13.000 zl, Jan Apryasz Wojnarowa

211__________________________

TANIO sprzedam dom 1-rodzinny

wraz z działką 8100 m2 k/Skawiny.

0601 548 550________________

TANIO sprzedam dom 1-rodzinny

wraz z działką 8.100 m! k/Skawr

ny. 0601 548 550_____________

TARNÓW, Gosławice dom drewniany,

budynki, działki 4 a, cena 35.000

zł. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW, Góry Marcina ok. ■ dom

260 m2, jednorodzinny, komfort,

działka, ogród pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10 ara,

dom 125 m2,5 pok, 21, k, budynek

produkcyjny parterowy o pow. 80

m2, cena 240.000 zl. 014/2249-

69.__________________________

TABNÓW, os. Brzozówka. 116 m! no­

wobudowany dom w zabudowie

szeregowej, tereny podmiejskie,

osiedle o bogatym programie użyt­
kowym, Iradycyjna technologia.

(014) 26-31-11(8-17).

TARNÓW, Rolnicza - dom w zabudo­

wie szeregowej o pow. 216 m2,

stan wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a
*

przyziemie pod usłu­

gi, cena 250.000 4(0-14) 26-31-

11,(8-17).____________________

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Kamieni­

ca 200 m2, 4 mieszkania, w tym

jedno wolne, możliwość przerobie­
nia na lokal użytkowy, działka 793

m! z możliwością budowy. (014)

27-22-55._____________________

TARNÓW, ul. Czerwona. Rozpoczęta

budowa budynku handlowo- miesz?

kalnlnego, dz. 8,5 ar, cena 80.000

zLTel. (0602)725-783.

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok ■ dom

100 m!, parterowy, 3 pok, k, I, do

remontu, działka 11,7a, cena

80.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok (za wia­

duktem) - dom 130 m!, wykończo­
ny, 6 pok, 21,2 wc, działka 416 m1,

cena 170.000 zl. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Krakowska. Dwukondy­

gnacyjny 250 m!, całkowicie wy­
kończony, komfort, dzia Ika 11 a,

pe Ine uzbrojenie, 310.000 zl.

(014)27-33-55.________________

TARNÓW, ul. Makuszyńskiego • duży

dom, niewykończony, instalacje,

stolarka, garaż, ogrodzony. (0-14)

21-30-11 wieczorem.

TARNÓW, ul. Pułaskiego. Dom parte­

rowy, pow. 90 m!, dz. 5,56 a, cena

lOO.OOOzl. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Św. Katarzyny. Dom

dwukondygnacyjny, połowa bliźnia­

ka, wykończony, cena 80 lys. USD.

(0-14)27-22 -55 .

TARNÓW-1/2 kamienicy 3m 130 m2

w tym 76 m! wolne, cena do nego-

cjacji. (0-14)2140-53 .

TARNÓW -Dwudniaki domek letnisko­

wy, działka 12 m!, cena 15.000 zl.

(0602)725-783._______________

TARNÓW • Koszyce Wielkie. Dom wy­

kończony 135 m2 sprzedam nie­

drogo. (0-14) 22-29-75.

TARNÓW-Koszyce Wielkie, dom 135

m2, wykończony, sprzedam niedro-

go. (0-14) 22-29-75.____________

TARNÓW ■ Krzyż, dom 170 m2 stan

surowy otwarty + budynek gospo­
darczy 220 m2, działka 80

a (w tym 3 działki budowlane), bu­

dynek ocieplany, pokrycie dachu ■

blacha ocynkowana, stolarka okien­

na PCV, cena 200.000 zl. (0-14)

27-22-55.

TARNÓW - Krzyż. 1/2 bliźniaka ze

stolarką bez instalacji, działka 3,5

ara pow. 105m!,cena lOO.OOOzl.

(014)224969.________________

TARNÓW - Krzyż. Dom na działce 8,5

ara pow. mieszk. 160 m!, 6p, 2k,2l,

pom. gospodarcze, cena 80.000

USD (do negocjacji). (014)2249-

69.__________________________

TARNÓW -Krzyż. Dom dwukondygan-

cyjny, dwurodzinny (każde miesz­

kanie po 100 m2) całkowicie wy­
kończony, cena 250 tys zl. (O-

14)27-22-55,__________________

TARNÓW - Krzyż. Połowę bliźniaka,

stan surowy otwarty, działka 4 a,

65.000 zl. (014) 27-22-55.

TARNÓW - Mościce. Budynek miesz-

kalnołiurowy magazyn i hala ca­

łość 440m!. Działka przemysłowa

31 a, uzbrojona. Doskonałą lokaliza-

cja, 450.000 zł (0-14) 266062

TARNÓW -okolice. Nowy dom, działka

17 a, budynek gospodarczy, cena

130.000 zl. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW -Wola Rzędzińska. Dom

drewniany, działka 8 arów, 72 ary

pola i las, cena 50.000 zl. Tel. (O-

602)725-783.

TARNÓWZACZARNIE. Dom + budynki

gospodarcze, 2 garaże, dziąłce 1,3

ha, cena 120.000 zl. (0602)725-

783.

TARNÓW - Zamkowa, slan surowy ze

stolarką pow. 173 m!, działką 6

arów, cena 40.000 USD. (014)22-

4969.________________________

TARNÓW - Zglobice ■ dom stan stan

surowy zamknięty. (0-14) 26-75-

79.
________________

TARNÓW. 200m!, piętrowy, całkowi­

cie wykończony, do zamieszkania,

atrakcyjna cena. (0-14) 27-3570.

TARNÓW. Zglobice, 200m! stan suro­

wy, stolarka drewniana, dz. 7a,

uzbrojona, 90.000zł. (0-14) 2660-

02___________________________

TARNÓW Bogusławskiego. BARDZO

PILNE. 200m2, duża willa, wolnosto­

jąca, duży garaż, wysoki standard

wykończenia wnętrz, dz. 6a,

180.000 zl. (0-14) 266062

TARNÓW centrum - dom parterowy,

murowany, do remontu.. (0-14) 21-

74-79.________________________

TARNÓW cenlrum ■ kamienica 300

m! wraz z lokalami użytkowymi, ce-

na 75.000 USD. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW Dom stan surowy zmknięty,

działka 6 a, cena 135.000. Tel.

(0602)725783.________________

TARNÓW duży dom niewykończony,

instalacje, stolarka, ogrodzony. (O-

14) 21-30-11, wieczorem.

TARNÓW G. Marcina ok. - dom czę­
ściowo wykończony, dz. 5.5a, ogro­
dzona, cena do uzgodnienia. (0-14)

21-06-19 wieczorem.

TARNÓW Góry Marcina ok. - pow.

217,8 m2, stan surowy otwarty,

z cegły, ocieplany, działka 4,5a. Ce­

na 87.000 zl do negocjacji. (0-14)

27-22-55._____________________

TARNÓW Gumniska - połowa domu

94 m!, 3 pok, k, I, działka 5a, garaż,

120.000 zł. (0-14)224969.

TARNÓW Krzyż • dom o pow. 134

m2, wykończony, budowany w no­

woczesnej technologii, komfort,

działka 4,48a. Cena 255.000 zl. (O-

14) 27-22-55._________________

TARNÓWKrzyż. Dom dwukondygna­

cyjny, działka 8 arów, stan surowy

zamknięty, cena 130.000 zł.(0-14)

27-22-55._____________________

TARNÓW Krzyż. Pól bliźniaka pow.

200m! na działęg 7a, 78.000. (0-

14)224969.__________________

TARNÓW Lotnicza. 10a budowlana

uzbrojenie miejskie w zasięgu,

26.000 zl. (0-14) 266062

TARNÓW Niedomice ok. - dom 280

m’ jednorodzinny typu bungalow,

komfortowy, ładnie wykończony,
działka 50a ■ cena 110.000 USD

oraz działka 1.3 ha ze szklarniami -

cena 30.000 USD. (0-14) 27-22-

55.___________________________

TARNÓW okolice - dom piętrowy, su­

per komfortowy 4 km od Tarnowa,

cena 130.000 zl. Tel. 0602 725

783.__________________________

TARNÓW os. Brzozówka, nowobudo­

wany dom w zabudowie szerego­
wej, tereny podmiejskie, osiedle

o bogatym programie użytkowym,

tradycyjna technologia. (014) 26

31-11 (8-17).

TARNÓW os.Koszyckie. 3 kondygna-

cyjnym murowany, wysoki stan­

dard, dz. 8a, pełne uzbrojenie miej-

skie, 250.000 zl. (0-14) 266062

TARNÓW oś. Zbylilowska Góra - dom

250 m!, stan surowy otwarty, insta­

lacje: prąd, woda, gaz na działce

3.8a. Cena 87600 zł. (0-14) 27-22-

55.___________________________

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Maku­

szyńskiego) ■ dom wolnostojący

300 m2, 8 pok, 3 łazienki, wysoki

standard wykończenia, działka 10a.

Cena 450.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).________________________

TARNÓW Plac Bema sprzedam inwe­

storowi kamienicę 300m! w tym 4

lokalu użytkowe na parterze,

260.000 zł. (0-14) 2660-02

TARNÓW ul. Armii Krajowej ■ dom

150 m!, wysoki parter, wykończo­
ny, cena do uzgodnienia. (0-14) 33-

21-57.________________________

TARNÓW ul. Braci Zmudów ■ 200 m2,

2 kondygnacje, 5 pok, k, I, strych

użytkowy, 2 garaże z zapleczem so­

cjalnym pod usługi, działka

6,75a całkowicie uzbrojona. (0-14)

26-31-11 (8-17).________________

TABNOW ul. Gumniskiej ok - parter

domu jednorodzinnego 94,4 m2 po

generalnym remoncie, 3 pok, k, I,

działka 516 m2. Cena 125.000 zł.

(0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW ul. Klikowska-1/2 bliźnia­

ka o pow. 86 m2,3pok, k, I, dział­

ka 10a, cena 120.000 zł. (0-14)

224969._____________________

TARNÓW ul. Starodąbrowska ok. ■

dom jednopiętrowy z trzema wolny­
mi mieszkaniami o pow. 69,3 m2

(parter), 69,3 m2 i 40,6 m2 (pię­
tro). Cena 200.000 zl. (0-14) 27-

22-55.________________________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza • dom

240 m! w zabudowie bliźniaczej,

działka 9a, cena 240.000 zl. (O-

14) 26-31-11 (8-17).

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych in­
formacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych, udzie-

lajq pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja po wierzchnia cena

domy
Widok 400 m kw. 150 tys. USD

Azory 440 m kw. 200 tys. USD

Kliny 450mkw 130 tys. USD

Chetm 300 m kw. 130 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
ul. Na Błonie 25mkw. 75 tys. zł

ul. Siewna 29mkw. 75 tys. zł

ul. Lea 30mkw. 90 tys. zł

ul. Wybickiego 30mkw. 80 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Grosnera 38mkw. 80 tys. zł

al. Pokoju 39mkw. 95 tys. zł

os. Handlowe 40mkw. 80 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
os. 2 Pułku Lotniczego 63mkw. 115 tys. zł

ul. Lipińskiego 63mkw. 128 tys. zł

Wieliczka 55mkw. 93 tys. zł

ul. Wielicka 60mkw. 125 tys. zł

dziatki

Zabierzów 21a 30 tys. USD

Bieżanów 15a 2700 zł/a

Rajsko 34a 100 tys. zł

ul. Dębskiego 12a 6 tys. zł/a

Kliny 7a 12 tys. zł/a

os. na Stoku 3,5 a 8 tys. zł/a

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchnia cena

domy
Czarna Tarnowska 150 m kw. 17 tys. zł

Gromnik 110 m kw. 150 tys. zł

Tarnów - Krzyż 200 m kw. 250 tys. zł

Tuchów 160mkw 100 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Tarnów, ul. Mościckiego 34mkw. 45 tys. zł

Tarnów, ul. Legionów 46mkw. 51 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tarnów, ul. Nowy Świat 70mkw. 31 tys. USD

Tarnów, os. 25- lecia 44,33 m kw. 58 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tarnów, ul. Skowronków 55mkw. 70 tys. zł

Tarnów, ul. Mościckiego 113 m kw. 105 tys. zł

Tarnów, ul.Westerplatte 60mkw. 65 tys zł

działki

Szczucin 45a 800 zł/a

Tarnów, ul. Zamenhoffa 5a 18 tys. zł

Tarnów, Czarna Droga 21,6a 18 tys. zł

Skrzyszów 35a 36 tys. zł

_____ Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
Kflerzchnia

domy
Nowy Sącz 400 m kw. 560 tys. zł

Piwniczna 180 m kw. 210 tys. zł

Nowy Sącz 170 m kw. 145 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Nowy Sącz 24mkw. 1,5 tys. zł

Krynica 19mkw. 1,55 tys. zł

Gorlice 26mkw. 1,35 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 70mkw. 1,25 tys. zł

Krynica 49mkw. 1,33 tys. zł

Gorlice 48mkw. 1,3 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 84mkw. 1,31 tys. zł

Krynica 75mkw 1,5 tys. zł

Limanowa 92mkw. 1,4 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Wielopole 13a • 10 tys. zł/a

Kamionka Wielka 8a 1,25 tys. zł/a

Wierchomla 30a 0,67 tys. zł/a

dziatki rekreacyjne
Kurów 71a 0,9 tys. zł/a

Tabaszowa 29a 0,87 tys. zł/a

Witowice Górne 21a 0,8 tys. zł/a
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DOMY

SPRZEDAŻ
TARNÓW ul. Zamkowa • zabudowa

bliźniacza o pow. 300 m!, działka

4.9a, cena 220.000 zl. (0-14) 26-

31-11 (8-17),__________________

TARNÓW ul. Zamkowa • dom 200

m!, wolnostojący, III kondygnacje,

6 pokoi, salon, kuchnia, 2 łazienki.

Cena 170.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).________________________

TARNÓWZgłobice, ul. Borki • dom

266 m2„ 4 pok, k, I, poddasze

użytkowe • możliwość adaptacji na

2 pok, działka 9a, całkowicie

uzbrojona, cena 170.000 zł. (0-14)

26-31-11(8-17),_______________

TĘGOBORZE, dom letniskowy 74 m!,

całoroczny, działka 3 ary, wysoki

standard wykończenia sprzedam.

(014)26-31-11.(8-17).

TĘGOBORZE: dom letniskowy 100m!,

działka 4,5a, 83.000 zl. (0-18)

442-23-81.____________________

TOKARNIA 68m' dz. 28a, rekreacyj­
ny, całoroczny, wys standard,

b.ładne, zagospod. murowany.

95.000 zł. (0-12) 656-21 -33,656-

21-77________________________

TONIE 310 m' dz.3a zabudowa sze­

regowa do wykończenia, garaż, ce­

gła, blacha, 280.000 zł. (0-12)

421-56-25.

TROJANOWICE. 270m’ dz. 24a, pię­
trowy, do kometycznego wykoń­
czenia, ogrzewanie i media w do­

mu, 210.000 zl. (612) 421-56-25

TUCHÓW ■ dom 300 m!, stan surowy

zamknięty, nowa technologia, sto­

larka na zamówienie, parcela 1200

m!. (0-14) 21-63-94.____________

TUCHÓW ■ dom piętrowy na dz. 12

arów, pow. 105 m2,5 pok, 2k, 21,
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

073.0602 176 282.___________

DZIAŁKA bud. 15a, uzbrojona, połu-
dnie. (612) 654-98-07.

DZIAŁKA bud. częściowo uzbrojona

11,16awSkawinie 2.000/a.(612)

42551-27____________________

DZIAŁKA bud. rolną w gmienie Niepo­
łomice Wieliczka. (612) 6385-

073,0602 176 282____________

DZIAŁKA budowlana, pow. 32 ary

w Dębicy. (614) 6760687, 677-

8185.________________________

DZIAŁKA budowlana, uzbrojona, 12

a w Koszycach Wielkich, (614) 27-

2536 lub (0602) 198589.

DZIAŁKA budowlana pow, 78 arów

w Cholowej. (614) 676-06 -67,

6778185.____________________

DZIAŁKA budowlana pow. 50 arów

w Dębicy. (614) 6768687, 677-

81-65.________________________

DZIAŁKA budowlana pow, 5,78 ar

z fundamentami w Nagawczynie k.

Dębicy. (614) 6768687, 677-81-

65.
____________________

DZIAŁKA tudowlana pow. 1,5 ha

w Straszęcinie k. Dębicy. (614)

6768667,6778185.

DZIAŁKA przemysłowo-handlowa

16a, w Suchej Beskidzkiej przy dro­

dze głównej. (633) 748863.

DZIAŁKA rolna 75a, Koxmice W. 200

zl/a. 090 328 707_____________

DZIAŁKĘ budowlaną 29 arów w Kra-

śniku/Lubuna. (681) 884-55-68.

DZIAŁKĘ budowlanoŁiandlową w Su­

chej Beskidzkiej, 16 arów, przy

głównej drodze. (633) 748863.

DZIAŁKĘ rekreacyjną nad zalewem

Czormaniowy 10 ar. (618) 25787-

87.__________________________

DZIAŁKĘ z rozpoczętą budową w Su­

chej Beskidzkiej w pasażu handlo-

wym. (632) 2674657.

DZIAŁKI budowlane 9-10a. Stanisław

Wojlas, Bilsko, Łososina Dolna, no­

wosądeckie.

DZIAŁKI do sprzedania, (618)444-

82-38

DZIEKANOWICE. 43a, budowlana,

1000 zl/a. (612) 632-7887; 0601

477809______________________

GAJ 9km od Krakowa: 41 a przy Za­

kopiance (13a budowlane). (618)

471-5784,471-29-94.

GIERCZYCE k/Bochni - 55a, budowla­

na, przy trasie Bochnia ■ Gdów. (6

14)612-7546.________________

GORLICE (okolica): 34,5a, uzbrojona,

dobry dojazd, 22.000 zl. (618)

442-2381.

GOSPODARSTWO rolne, pow. 2,05ha,

(budynki gospodarcze) las, możli­

wość nabycia działek) położone we

wsi Mokra Wieś koło Podegrodzia

(618)3378881_______________

JAMNICA: 2 x 11 a, cz.uzbrojona, do­

jazd, 900 zl/a. (618) 442-2381.

JODŁÓWKA TUCHOWSKA. Działkę le­

śną o pow. 5,5 ha sprzedam. (014)

26-31-11(8-17),______________

KAMIANNA okolice: gospodarstwo

rolne 4,28a, ze starymi zabudowa­

niami do rozbiórki lub remontu,

50.000 zl. (618) 442-2381.

KAMIENICA k/Limanowej, 2 działki

po 8arów, uzbrojone, c. do uzgod­
nienia, (618)332-3060

KAMIONKA Gm.: działka rekreacyjna

16a, 700 zl/a. (618) 442-2381.

KAMIONKA Wlk.: 8a, 10.000 zl. (5

18)442-23-81,________________

KICZNIA k/Łącka - dz. 6 arów, prąd,

telefon, fundament i projekt indywi­
dualny, dogodny dojazd, las, grzy-

by, cena 8.000 zl. 014/224969.

KLĘCZANY: 12a przy drodze głównej,

prąd, woda, 750 zl/a. (0-18) 442-

23-81.

KLIMKÓWKA k/N.Sącza: 67a budow­

lane, asfaltowy dojazd, 1000 zl/a.

(618) 442-2381.

KLIMKÓWKA k/N.Sącza: 60a, prąd,

gaz. 1000 zl/a. (618) 442-23-81.

KOŻMICE WIELKIE. Rolna • 75a,

200zł/a. 090 328-707

KRYSPINÓW dz. 24a, 1.200zl/a. (6

12) 411-44-67,0602 266 874

KURÓW k/N.Sącza: 71a, blisko Jezio­

ra Rożnowskiego, prąd, gaz, czę­
ściowo zalesiona, 900 zl/a. (0-18)

442-2381.

LANCKORONA dz.bud. 3,1 a. (633)

763545._____________________

LIMANOWA ul.Krakowska, 54ar, bu­

dowlana, przy drodze krajowej,
75.000zł. (618)337-2530

ŁABĘDZIA. 8,5a; pełne uzbrojenie,

16.000 zl/a. (612) 421-56-25

ŁADNA ■ budowlana 23a, cena cało­

ści 40.000 zl. (614) 26-31-11 (8-

IZl__________________________

ŁADNA gm. Skrzyszów, 1,62 ha,

usługowa, cena 5 USD/a. (614)

26-31-11 (8-17)._______________

ŁADNA k. Tarnowa, 21 arów, budow­

lana, uzbrojona. (614) 74-54-93,

wieczorem.

ŁAZY Biegonickie: działki budowlane

8191(618)444-9685.

ŁĘKAWICA (tarnowskie). Działka bu­

dowlana 20 arów, uzbrojenie w za­

sięgu, cena 600 zl/ar. (014) 27-22 -

55.__________________________

ŁĘKAWICA k/Tarnowa działka bud.

uzbrojona 10a. (614) 2632-97.

ŁOSOSINA Din, Bilsko - działki budow­

lane 9-1 Oar, (618)444-82-72

ŁUKOWICA: 83a budowlane,
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
dz.bud. 1 la z mapą geodezyjną. (5

18) 267-02-35,267-69-81.

ROPOWICE k/N.Sącza: 17a, 10200

zł/a (618) 442-23-81.

PORĘBA 2 x 12,5a, widokowa, prąd,

gaz, 1000 zl/a. (618) 442-2381.

PORĘBA k. Myślenic atrakcyjną dział­

kę 30 ar (ewentualnie dwie). (612)

272-15-84, wieczorem.__________

PORĘBA Mała: 2 x 12,5a, prąd, gaz,

1000 zł/a. (618) 442-23-81.

PROSZÓWKI k/Bochni ■ 7.69a, bu­

dowlana, teren uzbrojony, 6.500 zl.

(614)612-51-29.______________

RABKA 12 działek budowlanych po

1500 zl. za ar prąd, woda (6

18)337-25-30_________________

RABKA 12 działek po 9a, pod kolonię

domków bądź indywidualnie, 1

działka 30.000 zl. (618) 267-64-

53___________________________

RABKA działka komercyjna przy zi

kopiance na budowę zajazdu, 1 Sar,

52.500zł. (618)337-2530

RZĄSKAdz bud. (612) 429-24-21

RZUCHOWA o pow. 8a, budowlana,

uzbrojona, cena 1.000 zl/a. (614)

26-31-11(8-17.)._______________

SPRZEDAM 4,5a z domkiem w Zabie­

rzowie, 33.000 zl. (612) 648-39-

85.__________________________

STRONIE 1,5ha budowlano-rekreacyj-

ne uzbrojona, cena do uzgodnienia

(618)4439643

SYGNECZDW, Grabówki, Pawlikowice,

Raciborsko, Kożmice, 5061.800

zl/a. 090 328 707._____________

SZCZAWA 5a i 25a. budowlana,

1.300 zł/a. (612) 632-78-67,

0601 477-009.________________

SZCZUCIN okolice. 2 ha, możliwość

zabudowy, zadrzewiona (sad), na

działce cemping, cena 10.000 zł.(6

14)27-22-55.__________________

SZCZUCIN ul. Piludskiego - usługowa

2,64 ha przy drodze Szczucin - Mę­
drzechów, budynek użytkowy
z przeznaczeniem na magazyn i biu­

ra - 300 m2. Całość 250.000 zl. (6

14) 26-31-11(317).____________

SZYNWAŁD „Kąty" ■ 2 ha gruntu na

cele rolnicze lub rekreacyjne. (314)

269613._____________________

ŚCIEJOWICE dz.19a bud. uzbrojona.

(612)411-44-67,0602 266 874

TABASZDWA: 29a, 25.000zł, rekre­

acyjna, ładna ekspozycja, 300m od

jeziora. (618) 442-2381.

TABASZDWA działka rekreacyjna 6 a,

cena 12.000 zl. Tel.(G602)725

783._________________________

TANIO grunt rolny pow. 2 ha, Mokra

Wieś k. Podegrodzia. (390) 679-

664._________________________

TARNOWIEC Działka nie uzbrojona 31

a, cena 9.000 zl. Tel. (3602)725

783._________________________

TARNOWIEC k/Tarnowa ■ budowlana,

nieuzbrojona, cena 9.000 zł. Tel.

0602 725 783.________________

TARNÓW, AL Jana Pawia II, usługowa

pow. 9 .11 a, 6.000 zl/ar, (614)27-

22-55 .

TARNÓW, Grunwaldzka • dz. 11 i 14

arów, cena 1.000 zl/ar. 014/22-46

69.__________________________

TARNÓW, os. Nauczycielskie - działka

budowlana 12 a. (612) 22-46-72,

po 16.

TARNÓW, Przemysłowa! Działka usłu­

gowa pow. 16 arów uzbrojenie peł­
ne cena 3000 zl/ar. (614)272-

255._________________________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć dzia­

łek budowlanych o pow. 5 arów

każda, uzbrojenie- prąd, gaz, kanali­

zacja w zasięgu, cena 2.500 zl/ar.

(014)272-255.________________

TARNÓW, ul. Czerwona ■ działki bu­

dowlane 7a - 28.000 zl, 4.4a -

9.000 zl, 5.5a - 20.000 zl, uzbroje­
nie w zasięgu. (614) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Lotnicza. Działka bu­

dowlana,pow. 10 a, uzbrojenie

w zasięgu, cena 26.000 zl (całość).

(014)27-22-55._______________

TARNÓW, ul. Siewna. Działka budów-

lano-usługowa 27,44 ara, cena

84.000 zl (całość). (014)27-22-55,

TARNÓW, ul. Szujskiego, działka 58

a, cena 1.700 zl/ar. (014) 2631-

11(617),____________________

TARNÓW - atrakcyjne działki komer­

cyjne: 23a, 28a, 70a. 090 561-

054.

TARNÓW-KRZYŻ. Działka budowlana

pow. 15 arów, cena 22.000 zl (ca-

łóść).(014)27-22 -55 .

TARNÓW-Krzyż o pow. 5,67 a, dział­

ka budowlana pod bliźniak, cena

15.000 zl. (014) 2631-11(8-17 .).

TARNÓW -Wola Rzędzińska Działka

rekreacyjna pow. 26 a, cena 3.200

zl. Tel. (0602)725783.

TARNÓW. 23.50 a budowlana, woda,

prąd, (614) 24-1097___________

TARNÓW. 2 działki przemysłowo-

usługowe bezpośrednio przy drodze

ul. Hodowlana 45a. 4 .000 zl/a;

ul.Mościckiego, 36a, 5.000 zl/a.

(014) 260002________________

TARNÓW 35.62a rolna z możliwością

przekwalifikowania na budowlaną.

(614)24-1697_______________
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

trum do wynajęcia. (013) 471-21-

87 wieczorem

TARNÓW, Pułaskiego. Mieszkanie 2

pokojowe, częściowo umeblowane,

wyposażone z telefonem, opłata

najmu 500 zl/mc* czynsz i media.

(014)22-4939,

ZAMIANA

GOSPODARSTWO rolne 2 ha zabudo­

wane, połączenie MPK na mieszka-

nie Kraków. (0-12) 65732-52.

PORĘBA k. Myślenic działkę 30 ar

(pięknie położoną, dojazd) na samo­

chód. (0-12) 272-1534, wieczo­

rem.

iAI

SPRZEDAŻ
GARAŻ murowany przy ul.Spado-

chronowej, lub wynajmę, 12.000 zł.

(0-12) 267-16-46.______________

GARAŻ murowany przy Hucie Sendzi-

mira, 13.000 zł. (0-12) 648-3935 .

KUPNO

KOPIĘ garaż - okolice Wilsona, Rolni­

czej, Romanowicza. (0-14) 26-17-

37 rano lub wieczorem.

N.SĄCZ, ok.Millenium: kupię garaż.

(0-18)443-5136.

WYNAJEM
GARAŻ murowany Królowej Jadwigi,

N.Sącz, kanał, prąd, 5,3x4,2x2,7

oraz blaszak (0-18)441-32-35 .

GARAŻ okolice Starej Kaplanówki.

(0302) 81-74-76.______________

N.SĄCZ, Waryńskiego 36: wynajmę

garaż murowany. (0-18) 442-32-

19.__________________________

N.SĄCZ 29 Listopada: garaż blasza-

ny do wynajęcia. (0-18) 337-33-11.

TARNÓW Strusina - poszukuję garażu

do wynajęcia lub placu do posta­
wienia blaszaka. (0-14) 21-91-09

po 19.

LOKALE

SPRZEDAŻ
IDO m! na rzemiosło, pracownię. (0-

12) 267-41 -20.

BOCHNIA centrum • wolną kamienicę
z lokalami użytkowymi. (0-14) 612-

26-38,22-05-83 .

HALA 260m' na magazyn lub hur­

townię itp (do wynajęcia lub sprze-

daży) 090 328-707_____________

KRAKÓW, Mistrzejowice lokal handlo­

wo-usługowy, 100 m!, nowy, par­
ter, telefon, 145.000 zl. (0-12) 634-

34-22 wew. 183,186.__________

KROSNO obiekt 1600m’ z zapleczem

biurow-socjalnym, ogrzewany, ram

pa, działka 47arów, teren utwardzo­

ny i ogrodzony przy obwodnicy
w kierunku na Sanok, Bracia Strzel-

czyk Rynek 26 (0-18)444-21-30

KURNIK wraz z zabudowaniami to­

warzyszącymi w Sielance k.Godic

sprzedam. Tel.(0-18)443-57-27

wew.110,44341-94,___________

N.SĄCZ, centrum, lokal handlowo-biu-

rowy, 130m2, 300.000zl. „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-2657

N.SĄCZ, centrum, lokal z przeznacze­
niem na biura, gabinety itp 163m’,

Ip, l65.000zł. „Makabi" ul.Lwow-

ska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, W.Polskiego: lunkcjonujący
lokal handlowy 24m2, murowany,

30.000 zl. (318) 442-2381,

N.SĄCZ: Snack Bar (kiosk)
25m sprzedam. (0-18)443-9563.

N.SĄCZ Helena: 12,5a, 2100 zl/a,

prostokątna, prąd, gaz, kanalizacja
w budowie. (0-18) 442-2331.

N.SĄCZ ścisłe cenlrum: lokal 26m,

30.000 USD. (0-18) 442-23-81.

NOWOCZESNĄ fermę drobiu w Macho-

wej - pilnie sprzedamn. Trasa Tar­

nów ■ Pilzno. Tel. (014) 213944

wieczorem.

NOWY Sącz, Długosza -sklep w pasa-

żu 60m2 (0-18)44342-51.

OKOLICE Korzennej: przechowalnia
owoców 360m2 *

1,5ha sadu jabł­
kowego, 105.000 zl. (618) 442-

23-81.

ST.SĄCZ • Os.Sloneczne, kiosk

„RUCH", pilnie, 0601-52-6582

ST.SĄCZ. Do wynajęcia lokal na biu­

ro, gabinet. (-18) 471-2137 wie­

czorem.

TARNÓW, ul. Mostowa połowa parte-

ru w domku jednorodzinnym pow.

35 m2,2 pom, wymagany częścio­
wy remont, 500 zl/m-c . (614) 27-

22-55.________________________

TARNÓW, WEsterplatte. Budynek

wolnostojący 240 m2, bardzo do­

brze prosperujący do sprzedania.

Cena 80.000 zl do negocjacji.

(014) 27-22-55.________________

TARNÓW centrum - dom handlowy

1600 m2 (3 poziomy), parking. (6

14) 2631-11 (8-17).___________

TARNÓW centrum - lokal użytkowy

80 m! na parerze do wynajęcia, 15

zl/m2 (614) 27-27-72.

TARNÓW ul. Mościckiego - połowa

kamienicy pow. 60 m!, k, 1,2 pom,

z przeznaczeniem na dziłalność

handlową: sklep, hurtownię. Cena

98.000 zl. (614) 27-22 -55 .

WIELICZKA. Hala 170m! dz. 12a,

200.000 zl. (012) 411-2692

WOJ. nowosądeckie: dom jednoro­
dzinny w centrum miejscowości tu­

rystyczno -uzdrowiskowej 4-kondy-

gnacyjny, z kompletnym zakładem

masarskim i cukiernią, 7 pokoi do

wynajęcia, lokal handlowy przy

głównej ulicy, 380.000 zł. (618)
442-2331.

KUPNO
GOSPODARSTWO z domem mieszkal­

nym do 30 km od Krakowa. (612)

6162130,412-54-24

HALĘ produkcyjną, magazynową lub
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